
UCHWAŁA NR VII/39/11 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 27 kwietnia 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowa kanalizacji sanitarnej 

z przykanalikami w Gołaszynie i Tarchalinie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.  1591  ze  zmianami),  Rada  Miejska  
w Bojanowie uchwala co następuje:

§  1. Postanawia  się  zaciągnąć  pożyczkę  z  Wojewódziego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 534.000,00 zł z przeznaczeniem na 
„Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Gołaszynie i Tarchalinie”.

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy z tytułu 
podatków i opłat, z uwzględnieniem w planach budżetowych obejmujących spłatę.

§ 3. Upoważnia  się  Burmistrza  Bojanowa do zawarcia  umowy pożyczki,  o  której 
mowa w § 1.

§  4. Wyraża  się  zgodę  na  wystawienie  weksla  in  blanko  bez  protestu,  w  celu 
zabezpieczenia wierzytelności Pożyczkodawcy z tytułu udzielonej pożyczki, o której mowa 
w § 1.

§ 5. Traci moc Uchwała  Nr VI/29/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia  29 marca 
2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
z przyłączami w Gołaszynie i Tarchalinie”

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


	Uchwała nr VII/39/11 rady miejskiej w bojanowie
	§ 5. Traci moc Uchwała  Nr VI/29/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia  29 marca 2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
z przyłączami w Gołaszynie i Tarchalinie”

